Datenblatt
Tragschienenadapter mini
     Seite 1/4
Art.-Nr.
1308990111-I
EAN 4250184112105
12.05.2025
Version: P

beim Kunden oder eventuellen Kunden des Kunden ist METZ CONNECT unbekannt. Der Kunde gewährleistet, dass er den
Einsatz der Ware und eventueller Produktmodifizierungen, Produktänderungen oder Produktweiterentwicklungen im Hinblick
auf den konkreten Verwendungszweck nach dem Stand der Technik oder in sonstiger Weise vollständig und ausreichend
erprobt hat. Auf Nachfrage von METZ CONNECT wird der Kunde aussagekräftige Nachweise (beispielsweise Versuchs- und
Laborprotokolle, Zertifizierungen etc.) vorlegen und zur Verfügung stellen.
Datenblatt
Tragschienenadapter mini
     Seite 3/4
Art.-Nr.
1308990111-I
EAN 4250184112105
12.05.2025
Version: P
Zubehör von
Art.-Nr. Bezeichnung
130861-0202-E Modul AP-Gehäuse 2 Port reinweiß, unbestückt
130861-0202KE Keystone AP-Gehäuse 2 Port reinweiß, unbestückt
130861-0302-E Modul AP-Gehäuse 3 Port reinweiß, unbestückt
130861-0302KE Keystone AP-Gehäuse 3 Port reinweiß, unbestückt
130861-0402-E Modul AP-Gehäuse 4 Port reinweiß, unbestückt
130861-0402KE Keystone AP-Gehäuse 4 Port reinweiß, unbestückt
130861-0602-E Modul AP-Gehäuse 6 Port reinweiß, unbestückt
130861-0602KE Keystone AP-Gehäuse 6 Port reinweiß, unbestückt
130861-0802-E Modul AP-Gehäuse 8 Port reinweiß, unbestückt
130861-0802KE Keystone AP-Gehäuse 8 Port reinweiß, unbestückt
130861-1202-E Modul AP-Gehäuse 12 Port reinweiß, unbestückt
130861-1202KE Keystone AP-Gehäuse 12 Port reinweiß, unbestückt
130861-1602-E Modul AP-Gehäuse 16 Port reinweiß, unbestückt
130861-1602KE Keystone AP-Gehäuse 16 Port reinweiß, unbestückt
130861-2402-E Modul AP-Gehäuse 2x12 Port reinweiß, unbestückt
130861-2402KE Keystone AP-Gehäuse 2x12 Port reinweiß, unbestückt
Datenblatt
Tragschienenadapter mini